RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

123

124

125

138

141

143

144

121

122

131

132

137

139

140

127

130

133

134

135

136

142

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER
CAUWENBERGH Ninke
BOUCHDIG Selwa
VAN LAER Amy

VAN DE VEN Lien
VAN DEUN Mathijs
DE DECKERS Kato
ADRIAENSSEN Dine
RAVAU Nora

MATYN Lotte
DHOORE Yaro

DE PAUW Senne
WESTERLINCK Ine
HERBOTS lJinte

DE LAET Nina
BUEKENHOUDT Chloe
MARCUSSEN Maxime
BRACKE Mathisse
MOKE Noor

JACOBS Simon
DEWANDEL Lieze

DIRVEN Lorre
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Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

CLUB

EXCELSIOR EPPEGEM
EXCELSIOR EPPEGEM
EXCELSIOR KONINGSLO
VERTO PUURS

TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
EXCELSIOR EPPEGEM
EXCELSIOR EPPEGEM
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
VERTO PUURS

VERTO PUURS

VERTO PUURS

EXCELSIOR KONINGSLO
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
GYM KNOKKE-HEIST vzw

GYM KNOKKE-HEIST vzw

GYM KNOKKE-HEIST vzw

TURNKRING DE GIERTJES
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

279

280

285

286

288

289

292

265

266

269

270

278

283

290

267

268

272

273

274

277

291

500

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

JACOBS Lena
JASPERS Lotte
DHOORE Hanne
PAUWELS Mathis
NEYTS Manon

EL ACHCHAB Syrine
MEEL Madeleine

DE BACKER Noor
DE CLERCQ Mila
KEGELS Lauren
VAN DEN BROECK Yuna
ELST Sten
D'HOOGE Laura
LUYPAERT Sterre
DE WACHTER Maite
IVENS Emma
PARTEL Maarten
BRAEKELEIRE Janne
VAN DAMME Lara
DUCHATEAU Niels
ROTONDA Manal

VANDERMOSTEN Mila
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Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

CLUB

GYMPULS ESSEN

GYMPULS ESSEN

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
GYM KNOKKE-HEIST vzw
EXCELSIOR KONINGSLO
EXCELSIOR EPPEGEM

VERTO PUURS

VERTO PUURS

VERTO PUURS

VERTO PUURS

GYMPULS ESSEN

GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
EXCELSIOR KONINGSLO
VERTO PUURS

VERTO PUURS

O.T.V. NAZARETH vzw

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

GYMPULS ESSEN

EXCELSIOR KONINGSLO

EXCELSIOR KONINGSLO
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DERUYVER Deborah
EXCELSIOR EPPEGEM
312

EL ACHCHAB Maria
EXCELSIOR KONINGSLO
310

HOUTHUYS Estee
EXCELSIOR EPPEGEM
313

DE WINTER Nore
GYMPULS ESSEN
305

VAN DORSLAER Emma
EXCELSIOR EPPEGEM
314

PAUWELS Amber
VERTO PUURS
300

VAN BAREL Nuca
VERTO PUURS
301

LEROI Elizabeth
GYM EN DANS WOLVERTEM
309

DE BACKER Geike
VERTO PUURS
299

BERTELS Saar
EXCELSIOR EPPEGEM
311

SPILLEBEEN Romy
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
307

DE CUYPER Julie
GYM EN DANS WOLVERTEM
308

VAN DAMME Nina
KWTV WILLEBROEK
304

NELEN Brinn
GYMPULS ESSEN
306
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Recreatoernooi DMT

11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

REEKS 1 REEKS 2

diff 1.000 diff 0.900
exec  27.450 exec  28.050
T 28.450 T 28.950
diff 0.700 diff 0.800
exec 27.900 exec 27.750
T 28.600 T 28.550
diff 0.800 diff 0.800
exec 26.700 exec  28.200
T 27.500 T 29.000
diff 0.600 diff 0.900
exec 27.750 exec 27.300
T 28.350 T 28.200
diff 0.300 diff 0.800
exec 27.150 exec 27.750
T 27.450 T 28.550
diff 0.300 diff 0.600
exec 27.300 exec 27.750
T 27.600 T 28.350
diff 0.400 diff 0.400
exec 27.600 exec  27.300
T 28.000 T 27.700
diff 0.600 diff 0.900
exec  26.550 exec  27.300
T 27.150 T 28.200
diff 0.400 diff 0.600
exec 27.600 exec  27.450
T 28.000 T 28.050
diff 0.800 diff 0.900
exec 27.600 exec 27.600
T 28.400 T 28.500
diff 0.600 diff 0.800
exec 26.550 exec  26.850
T 27.150 T 27.650
diff 1.000 diff 0.700
exec 25.500 exec  28.050
T 26.500 T 28.750
diff 0.600 diff 0.800
exec 26.700 exec  26.850
T 27.300 T 27.650
diff 0.600 diff 0.900
exec 24.750 exec  27.450
T 25.350 T 28.350
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REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

0.800
27.750

28.550

0.600
27.300

27.900

0.900
27.300

28.200

0.800
27.150

27.950

0.900
27.300

28.200

0.800
27.300

28.100

0.700
27.150

27.850

0.800
27.000

27.800

0.600
26.400

27.000

0.900
24.900

25.800

0.400
26.700

27.100

0.800
25.800

26.600

0.200
26.100

26.300

0.800
26.700

27.500

TOTAAL

85.950

85.050

84.700

84.500

84.200

84.050

83.550

83.150

83.050

82.700

81.900

81.850

81.250

81.200
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gymfed

recrea
toernooien

PLAATS  DEELNEMER

@®  DAEMS Annelore
KWTV WILLEBROEK
303
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REEKS 1

diff 0.400
exec 27.150
T 27.550

REEKS 2
diff
exec

T
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Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

0.300
24.000

24.300

REEKS 3

diff 0.600
exec 26.400
T 27.000

TOTAAL

78.850

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea

toernooien

Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER

KIR llyas
EXCELSIOR KONINGSLO
296

BOUGRINE Kinan
KWTV WILLEBROEK
294

TYMINSKI Bartek
EXCELSIOR KONINGSLO
297

CALLAERTS Luca
KWTV WILLEBROEK
295

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
1.000 diff
27.750 exec
28.750 T
1.000 diff
27.150 exec
28.150 T
0.800 diff
25.500 exec
26.300 T
0.300 diff
26.850 exec
27.150 T
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0.800
27.600

28.400

0.600
26.550

27.150

0.600
27.750

28.350

0.600
26.850

27.450

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

0.900
27.600

28.500

0.400
27.450

27.850

0.700
27.450

28.150

0.700
25.350

26.050

TOTAAL

85.650

83.150

82.800

80.650
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

KIR Belkis
EXCELSIOR KONINGSLO
324

VAN WAEYENBERGHE Kiara
GYMCLUB WAARSCHOOQOT vzw
322

VAN DORPE Amber
O.T.V. NAZARETH vzw
320

DE REU Mera
O.TV. NAZARETH vzw
319

BACCARNE Cato
VERTO PUURS
317

Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
0.900 diff
27.150 exec
28.050 T
0.700 diff
27.000 exec
27.700 T
0.700 diff
25.800 exec
26.500 T
0.700 diff
26.700 exec
27.400 T
0.400 diff
25.650 exec
26.050 T
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0.800
27.300

28.100

0.800
26.700

27.500

0.800
27.300

28.100

0.900
26.850

27.750

0.300
25.800

26.100

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

1.100
27.450

28.550

0.800
26.550

27.350

0.800
27.000

27.800

0.800
24.750

25.550

0.400
28.050

28.450

TOTAAL

84.700

82.550

82.400

80.700

80.600

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Recreatoernooi DMT
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
(1) VERCAUTEREN Zion diff 0.800  diff 0.800 diff 0.700
KWTV WILLEBROEK exec 26.400 exec 26.700 exec 17.700
316 T 27200 T 27500 T 18.400 73.100
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